ПРОТОКОЛ №1
заседания профкома факультета управления и информационных технологий

25.09. 2017г.                                                                                            г. Душанбе

                                                                                           Присутствуют:
                                                                                 Члены профкома факультета

Повестка дня:
1. Обсуждение плана работы профкома
2. Распределение обязанностей
3. Разное
І. Слушали: председателя профкома факультета Танибеков П.Д.
Отметила  намечаемые мероприятия 2017-2018 учебном году , об ответственных лицах и сроки проведения мероприятий.
	№
	Мероприятия
	Сроки
проведения
	Ответственные

	Организационно-массовая работа

	1.
	Ежемесячное проведение заседаний профкома
	ежемесячно
	ТанибековП.Д.
Ахмедова З.М

	2.
	Участие в собраниях  коллектива, деканата
	в течение года
	ТанибековП.Д.
Ахмедова З.М

	3.
	Участие во всех внутри университетских мероприятиях
	в течение года
	ТанибековП.Д.
Ахмедова З.М

	Культурно-массовая работа

	4.
	Проведение новогодних мероприятий
	конец декабря
	ТанибековП.Д.
Ахмедова З.М.

	5.
	Проведение юбилейных мероприятий
	в течение года
	ТанибековП.Д.
Ахмедова З.М

	6.
	Участие и проведение мероприятий
( совместно с ОПК РТСУ, деканатом) по празднованию: Дня Защитника Отечества,  Дня 8 Марта. Навруза, Дня Победы, Дня независимости РТ, новогодних праздников
	в течение года
	ТанибековП.Д.
Ахмедова З.М.

	7.
	Оказание материальной помощи в случаях болезни, похорон.
	в течение года
	ТанибековП.Д.
Ахмедова З.М

Постановили: утвердить план работы профкома

II. Слушали : председателя профкома факультета Абдурахманову З.Х., которая предложила распределить обязанности следующим образом:
	Ф.И.О.
	Кафедра
	Обязанности

ТанибековП.Д.

	член профкома от кафедры
 «Информатика и ИС»
	председатель профсоюзного комитета факультета.

Ахмедова З.М.

	член профкома от кафедры
«  Информатика и ИС »
	заместитель председателя профкома

	Гафурова М.Х.
	член профкома от кафедры «ЕНД»
	охрана труда и безопасность

	Нарзибеков М.М.
	член профкома от кафедры «менеджмента и туризма»
	соблюдение трудового законодательства

 Постановили: утвердить состав профкома
III. Слушали: председателя профкома факультета ТанибековП.Д. который предложил заседания профкома проводить каждое последний четверг месяца. Неотложные дела решать в рабочем порядке.

Председатель профсоюзного комитета
[bookmark: _GoBack]факультета УиИТ:                                                                      Танибеков П.Д.